
UCHWAŁA NR XXXV.209.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Baruchowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.2))uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX.169.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Baruchowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1769) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest gmina Baruchowo” § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 3) opłata za korzystanie z przystanków jest naliczana i pobierana przez Gminę 
w cyklach kwartalnych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
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1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 228, poz. 1368
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UZASADNIENIE

Przyjęty Uchwałą Nr XXIX.169.2013 Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gminy Baruchowo określał miesięczny cykl
rozliczeniowy. Jednakże, w trakcie realizacji postanowień niniejszej uchwały okazało się, że
przyjęty cykl rozliczeniowy jest niekorzystny dla budżetu gminy z ekonomicznego punktu
widzenia. W odniesieniu do kilku przedsiębiorstw koszty doręczenia dokumentu obciążającego są
wyższe niż wysokość zobowiązania.
W związku z powyższym, zasadna jest zmiana cyklu rozliczeniowego na cykl kwartalny.
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